
Svazek obcí Podoubraví 

IČO: 70924937 

se sídlem 

Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

e-mail: info@podoubravi.cz 

tel.: 569 641 173 

 
 

 

 

Určeno členům obcí Podoubraví 
          

V Chotěboři dne 6. 6. 2019 
 

POZVÁNKA 

 

na zasedání Valné hromady Svazku obcí Podoubraví, které bude spojeno se 
setkáním starostů v rámci realizovaného projektu Posilování administrativní 

kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce – Centra společných služeb, 
které se uskuteční dne 18. června 2019 od 15:30 hodin  

ve Vepříkově, kulturní dům 
 
Program setkání: 

1) Schválení programu  

2) Ověřovatelé zápisu 

3) Schválení pravomoci předsedovi svazku ke schvalování rozpočtových opatření 

4) Schválení Závěrečného účtu Svazku obcí Podoubraví za rok 2018 včetně Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření Svazku obcí Podoubraví za rok 2018 

5) Schválení Účetní závěrky k 31. 12. 2018 

6)  „Podoubravský víceboj“ - obec Maleč, dne 7. 9. 2018 od 13:00 hodin 

7) Dodatek ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při realizaci projektu „Posilování administrativní 

kapacity meziobecní spolupráce“ 

8) Společná žádost o dotaci na tvorbu strategických dokumentů obcí - návaznost na projekt CSS 

9) Podnikatelský plán na zřízení nové neurologické ambulance v Chotěboři 

10) Podnikatelský záměr  zřízení ordinace ortopedie ve Ždírci n. D. 

11) Analýza přínosů CSS, zpráva o činnosti CSS 

12) Různé 

- Odebrání výkonu působnosti stavebních úřadů obcím  

- Optimalizace územního pracoviště FÚ v Chotěboři 

13) Diskuse 
14) Závěr 

 

    Ing. Dita Benáková   Václav Venhauer v. r. 
    tajemník Svazku                                                                              předseda Svazku  


